Rua São Miguel do Iguaçu, 1891 – Centro – Itaipulândia – Paraná
                      CEP: 85880000 – Telefone (45) 35598000 - CNPJ: 95.725.057/0001-64

MUNICÍPIO DE ITAIPULÂNDIA
                      Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO Nº 30

O Prefeito do Município de Itaipulândia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

CONVOCA

O candidato constante do Anexo I deste Edital, aprovado no Concurso Público Nº
01/2022- EDITAL DE CONCURSO Nº 08, para comparecer no Departamento de
Recursos Humanos, no Paço Municipal Tancredo Neves, Rua São Miguel do Iguaçu,
1891, no período de 27(vinte e sete) de março a 02(dois) de abril de 2025, no horário
das 7h30min às 11h30min e das 13:00h às 17:00h, para manifestar interesse pela vaga
em que foi aprovado, apresentando os seguintes documentos:
1. 02 fotos 3X4

2. RG (cópia simples)

3. CPF (cópia simples)

4. Título eleitor (cópia simples)

5. Certidão de quitação eleitoral (cópia simples)

6. Certidão de casamento (cópia simples)

7. Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos (cópia simples)

8. Cartão do PIS/PASEP (cópia simples)

9. Comprovante de quitação com as obrigações militares (cópia simples)

10. Certidão de antecedentes criminais (Cartório Eleitoral)

11. Certidão de antecedentes criminais (Cartório Criminal)

12. Comprovante de Residência (cópia simples)

13. Comprovante de escolaridade (cópia simples)

14. Declaração de Bens e/ou Declaração do Imposto de Renda do último exercício.

15. Exame Admissional.

16. Comprovante de cumprimento dos Requisitos Básicos especificados no Item 8.3 do Edital do

Concurso Público nº 01/2022.

A presença é obrigatória, sendo a falta considerada como desistência.

Itaipulândia, 26 de março de 2025.

Lindolfo Martins Rui
 Prefeito Municipal

 ​

                     Rua São Miguel do Iguaçu, 1891 – Centro – Itaipulândia – Paraná
                      CEP: 85880000 – Telefone (45) 35598000 - CNPJ: 95.725.057/0001-64

MUNICÍPIO DE ITAIPULÂNDIA
                      Estado do Paraná

ANEXO I

MOTORISTA

INSC. NOME NASC. PO NOTA

FINAL

POSIÇÃO

0010307 Cosmo Manoel Bezerra

da Paz

28/06/1976 93,40 93,40 3º

MÉDICO CLINICO GERAL

INSC. NOME NASC. PO NOTA

FINAL

POSIÇÃO

0010328 José Lins de Almeida Neto 30/09/1981 64,00 64,00 15º

PSICÓLOGO

INSC. NOME NASC. PO NOTA

FINAL

POSIÇÃO

0010906 Pollyana de Oliveira Duarte 24/02/1994 61,00 61,00 7º

​

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento CONVOCAÇÃO Nº 30 2025 TIMBRADO.pdf foi assinado

eletronicamente através do Printer Flow. Verifique as assinaturas em

https://itaipulandia.printercloud.com.br/signatures/eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9

.eyJ0YXNrIjoyNDI1NDR9.Ylib2bsDdBeYe3OrLoEUegCMC2uTNj3DjHcO7E3

xM7A

ou escaneie o qr code ao lado.

Lista de assinantes

Assinado por: LINDOLFO MARTINS RUI, em 26/03/2025 às 10:11:07.

Código de verificação: 36e0fd92-5e8d-4bd3-8e26-428461b0aa35

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPULÂNDIA C
Ó

D
IG

O
 D

E A
U

TEN
TIC

ID
A

D
E: 6

ad
5

6
ff4

-1
d

8
4

-4
a2

1
-a2

3
3

-9
3

fe
b

9
a6

3
5

d
0

A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO Nº: 236, DE 28 DE AGOSTO DE 2023.

624/2025

Rua São Miguel do Iguaçu, nº 1891 - Centro - Itaipulandia - Paraná, CEP: 85880000

https://itaipulandia.printercloud.com.br/signatures/eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJ0YXNrIjoyNDI1NDR9.Ylib2bsDdBeYe3OrLoEUegCMC2uTNj3DjHcO7E3xM7A
https://itaipulandia.printercloud.com.br/signatures/eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJ0YXNrIjoyNDI1NDR9.Ylib2bsDdBeYe3OrLoEUegCMC2uTNj3DjHcO7E3xM7A
https://itaipulandia.printercloud.com.br/signatures/eyJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJ0YXNrIjoyNDI1NDR9.Ylib2bsDdBeYe3OrLoEUegCMC2uTNj3DjHcO7E3xM7A
https://itaipulandia.printercloud.com.br/publicacao